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Wpł

L.dz.

niczący Rady Miasta Tychy
PanZygmunt Marczuk

dotyczy: odpowiedzi na pismo z dnia 14.07.2014 r. znak: DUR.0003 .80.2014, w sprawie
interpelacji radnego Jakuba Chełstowskiego, złożonej na ręce Przewodniczącego Rady
Miasta Tychy w dniu 11.07.2014 r.

W zńązku z pismem Prezydenta Miasta Tychy znakl. DUR.0003.80.2014 z dnia
14.07.2014 r. (data wpłwu 2I.07,2014 r.) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Tychach
informuje, że w tutejszym inspektoracie tocz5Ąo się postępowanie administracyjne w sprawie
istotnych odstąpień od zatwierdzoflęgo projektu budowlanego i waruŃów pozwolenia na budowę -
rozbudowa i adaptacja budynków tzw. ,,Huty Paprockiej". Jednocześnie wyjaśniam, zgodnie
z puŃtami,,Interpelacj i" :

a) Nię stwierdzono niezgodności inwestycji z zapisami obowiązującego miejscowego planu
zagospodarowania przesttzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Sikorskiego i Nad
Jeziorem.

b) Inwestycja jest w trakcie realizacji, budowa obecnie prowadzona jest na podstawie
ostatecznej decyńi PINB w Tychach zŃwierdzĄącej projekt budowlany zamienny
i udzielającej pozwolenia na wznowienie przedmiotowych robót budowlanych.

c) Dawny budynek produkcyjny, przylegający do niego budynek mieszkalno - administracyjny
otaz wolnostojący budynek gospodarczy (stanowiące zespół zabudowań trvl. ,,Huty
Paprockiej") wpisane są do rejestru zabytków i podlegają ochronie prarłmej Śląskiego
Woj ewódzkiego Konserwat or a Zabytków .

d) PINB w Tychach, po przeprowadzeniu stosownego postępowania administracyjnego,
w sprawie istotnych odstąpień od zatwierdzonego projektu budowlanego i warunków
pozwolenia na budowę przedmiotowej inwestycji, wydał decyzję zatwierdzĄącą projekt
budowlany zamienny i udzielającą pozwolenianawznowienie robót budowlanych.

e) Tutejszy organ stwięrdził, lż przedmiotowa budowa prowadzona jest w sposób istotnie
odstępujący od zatwierdzonego projektu budowlanego i warunków pozwolenia na budowę
w czasie oględzin, mających miejsce w dniu 08.10.2013 r., w zwtryku z pismem Wydziału
Budownictwa Urzędu Miasta Tychy do PINB w Tychach z dnia 24.09.2013 r.

znak: GWA .67 40.I.248.201 3.WG.
W związku z powyższym, PINB w Tyclrach przeprowadził postępowanie administracyjne,
,"li sprawie istotnych odstąpień od zatr.vierdzonego projektu budowlanego i warunków
pozwolenia na budowę przedmiotowej inwestycji, zakończone ostateczną decyĄą
zatwierdzającą projekt budowlany zarntenny i udzielającą pozwolenia na wznowienie robót
budowlanych. Informuje ponadto, że ów projekt zamienny został zatwierdzony również
przez S ląskie go Woj ewódzkiego Konserwat or a Zabytków w Katowicach.
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Do wiadamości:

- Pani Aneta Moczkowską, Sekretąrz Miąsta Tychy, {Jrzqd Miasta Tycłty

- Pan lgor Śmietański, Zastępca Prezydenta Miasta Tychy ds. Gospodarki Przestrzennej; {Jrzqd Miasta Tychy

- Wydział Budownictwa; Urzqd Miasta Tyclxy
* Wydział Planowania Przestrzennego i Urbanistyki; Urzqd Miasta Tycłry

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=188281
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